
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 26. Statuta zdravstvene ustanove Istarski domovi zdravlja i članaka 65. i 
85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" broj 10/09, 4/13, 16/16, 
1/17, 2/17 i 2/18), Župan Istarske županije dana 12. listopada 2018. godine donosi 
 

 
O D L U K U 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Istarskih domova zdravlja o 
suglasnosti za ishođenje građevinske dozvole za dogradnju Doma za starije i 

nemoćne osobe Poreč 
 
 

Članak 1. 
 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Istarskih domova zdravlja KLASA: 023-01/18-
11/11, urbroj 2168/01-59-49-01-5/849-18-21 od 27. rujna 2018. kojom se Domu Poreč d.o.o. 
iz Poreča, Pionirska 1 daje suglasnost za ishođenje građevinske dozvole za dogradnju Doma 
za starije i nemoćne osobe Poreč, izgrađenog na k.č. 3937/5 K.O. Poreč koja je u suvlasništvu 
Doma Poreč d.o.o. u 213/242 dijela i Istarskih domova zdravlja u 29/242 dijela, a sukladno 
glavnom arhitektonskom projektu broj 16-13 zajedničke oznake DOM-P, izrađenog od Anton 
d.o.o. Poreč, Mihe Županića 6. 

 
Članak 2. 

 
Odluka Upravnog vijeća Istarskih domova zdravlja KLASA: 023-01/18-11/09, urbroj 
2168/0159-49-01-5/849-18-5 od 25. srpnja 2018. i izvadak iz glavnog arhitektonskog projekta 
broj 16-13 zajedničke oznake DOM-P, izrađenog od Anton d.o.o. Poreč, Mihe Županića 6, 
čine sastavni dio ove Odluke. 
 

Članak 3 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 510-01/18-01/10 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 12. listopada 2018. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
 

 
Dostaviti: 
1. Istarski domovi zdravlja, Pula, 
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ, 
3. Upravni odjel za decentralizaciju, lokalnu i područnu (regionalnu)  

samoupravu, prostorno uređenje i gradnju Istarske županije, 
4. Pismohrana, ovdje 

 


		2018-10-11T12:52:04+0200
	Istarska županija
	eUprava




